424,425; M. Öztürk, s.424,425.

³⁴ Şener ve diğerleri, s. 516, M. Öztürk, s. 516.

³⁵ M. Öztürk, s. 510.

³⁶ Şener ve diğerleri, s. 510.

³⁷ Bkz. Muhammed Murtezâ ez-Zebidî, *Tâcü'l-'arûs min cevâbiri'l-Kâmûs*, thk. Abdüssabûr Şâhîn, *el-Meclisü'l-vatanî li's-sekâfe ve'l-fünûn ve'l-âdâb*, Kuveyt 1422/2001 (e-b-l), XXVII, 413-414.; Muhammed b. Mükerrrem İbn Manzûr, *Lisânu'l-'Arab*, Dâru Sâdır-Dâru Beyrut, Beyrut 1388/1968, (e-b-l), XI, 3

³⁸ Bkz. ez-Zebidî, *Tâcü'l-'arûs (c-m-l)*, XXVIII, 230; Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed el-Ezherî, *Tehzîbü'l-lügâ*, Dâru'l-kâtibi'l-'Arabî, Kâhire 1387/1967, (c-m-l), XI, 106; Ebu Hilâl el-Askerî, *el-Furûku'l-lugaviyye*, Daru'l-kutubi'l-ilmiyuye, Beyrut, 1981, s. 217; İbn Fâris, *Mu'cnu Mekâisi'l-luga*, tah. Abdusselam Muhammed Harun, Daru'l-Fikr, Kahire, 1972, 1/481;krş. Ebu Hilâl el-Askerî, *el-Furûku'l-lugaviyye*, Daru'l-kutubi'l-ilmiyuye, Beyrut, 1981, s.

- Duman, M. Zeki, *Beyanu'l Hak*, Ankara, 2006.
- el-Askerî, Ebu Hilâl, *el-Furûku'l-lügaviyye, Daru'l-kutubi'l-ilmîyye*, Beyrut,1981.
- ez-Zebîdî, Tâcü'l-'arûs (c-m-l), XXVIII, 230. Ebû Mansûr Muhammed b. Ahmed el-Ezherî, *Tebzîbü'l-lügâ, Dâru'l-kâtibi'l-'Arabî*, Kâhire 1387/1967, (c-m-l), XI, 106.
- Fâris, İbn, Mu'cmu Mekâyisi'l-Luga, tah. Abdusselam Muhammed Harun, *Daru'l-Fiker*, Kahire, 1972.
- Hizmetli, Mustafa, *Kur'ân-ı Kerimin Türkçe Anlamı*, İstanbul, 1997.
- İbn Manzûr, *Lisânu'l-Arab*, Daru'l-Meârif, Kahire, ts.3/311-312
- Kara, Ömer, *İzâtsu'nun Kur'ân Semantiğinde Mübmel Boyut: el-Furuku'l Lügaviyye*, İslami Araştırmalar Dergisi, Cilt:18, sayı 1, Ankara 2005.
- Karagöz, Mustafa, *Dilbilimsel Tefsir ve Kur'ân'ı Anlamaya Katkısı*, Ankara, 2010.
- Kırca, Celal ve diğerleri, *İslami Kavramlar*, Ankara,1997.
- Kuran, Nedret, *Çağdaş Alman Çeviribilimcilerin Yaklaşımları*, Çeviri ve Çeviri Kuramı Üstüne Söylemler. İstanbul, 1995.
- Muhammed b. Mükerrrem İbn Manzûr, *Lisânü'l-'Arab*, Dâru Sâdır-Dâru Beyrut, Beyrut 1388/1968.
- Muhammed Esed, *Kur'ân Mesajı*, ter. Ahmet Ertürk, Cahit Koytak, İstanbul, 1999.
- Muhammed Hamidullah, TDVİA. *İlaf maddesi*, İstanbul, 2000.

- Muhammed Murtezâ ez-Zebîdî, *Tâcü'l-'arûs min cevâbiri'l-Kâmûs*, thk. Abdüssabûr Şâhîn, el-Meclisü'l-vatanî li's-sekâfe ve'l-fünûn ve'l-âdâb, Kuveyt 1422/2001.
- Özcan, Zeki, *Teolojik Hermenötik*, İstanbul,1998.
- Özek, Ali, *Kur'an Tercümelerinin Yeterliliği Problemi*, Kayseri, Kur'an'ın Türkçe Mealleri ve Sorunları Sempozyumu, 5 Kasım, Kayseri., 2010.
- Öztürk, Mustafa, *Kur'an-ı Kerim Meali*, Ankara, 2008.
- Öztürk, Y. Nuri, *Kur'an-ı Kerim ve Türkçe Anlamı*, İstanbul, 2003.